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ATA DO RESULTADO PRELIMINAR  DO PROCESSO DE SELEÇÃO  DE  PESQUISADOR-EXTENSIONISTA  PARA  

ATUAÇÃO NO PROJETO INTERINSTITUCIONAL “PROMOÇÃO SOCIAL INTEGRADA”. . 

 
 

 Às nove horas do dia 6 de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, na sala virtual Google Meet, ocorreu a  
Reunião da Comissão Técnica Especial do Projeto Promoção Social Integrada composta pelo Coord.  
Ricardo José Rodrigues, pelo Prof. Dr° Daniel Aragão Machado e pelo Prof° Dr° Osnir Claudiano Junior. Foi 
realizada uma pergunta única a todos os candidatos que foram chamados a sala a cada 10min. Após  a 
realização das entrevistas a Comissão fez o somatório da pontuação dos candidatos que obtiveram os 
seguintes resultados em conformidade com os critérios pré-estabelecidos no edital n° 35 de 26 de janeiro 
de 2024:  

 
Candidato 

 

Currículo 
Lattes 

Plano de 
trabalho 

 
Entrevista 

 
N

o
t
a 

 
Classificação 

Natalia Chantal 
Magalhães da 

Silva 

 

21, 
8 

 

48 

 

11 

 

80 

 
5° 

Verônica Azevedo 
Wande 

r 
Bastos 

 

26, 
6 

 

50 

 

16 

 

92,6 

 
4° 

Carlos Magno 

Carvalho da 
Silva 

 
24, 
6 

 
50 

 
20 

 
94,6 

 
3° 

Juliana 
Furtado 

Dias 

 

21 

41  

16 

 

7
8 

 
6° 

 
Priscilla Alfradique 

de Souza 

 

30 

 

48 

 

18 

 

96 

 
2° 

Hellen 
Roehrs 

 

19, 
6 

 

31 

 

10 

 

60,6 

 
7° 

Jane Santos 
da Silva 

 

30 

 

47 

 

20 

 

97 

 
1° 

A Comissão Técnica Especial encerrou o processo avaliativo às 11h:49min da mesma data, declarando este, 
como resultado preliminar do processo até que se publique o resultado definitivo. Nada mais havendo a relatar, 
encerro esta ata de seleção de pesquisadores extensionistas que vai assinado por mim Ricardo José Rodrigues – 
Siape 2395200( coordenador do Projeto Promoção Social Integrada ), em acordo com os demais membros da 
Comissão Técnica Especial responsáveis pela avaliação deste processo . A saber,membros da Comissão 
Técnica especial: Ricardo 



José Rodrigues - Siape 2395200 , Daniel Aragão Machado – Siape 1946587, Osnir Claudiano da Silva Junior Siape 
363592 . 

 

 

   - 

Ricardo José Rodrigues - Siape 2395200 

Coordenador do Projeto Promoção Social Integrada 
 
 
 
 

Daniel Aragão Machado - Siape 1946587 
 
 
 
 

Osnir Claudiano da Silva Junior - Siape 363592 
 


